Punte HSS • Punte in metallo duro • Maschi a mano • Maschi a macchina • Filetti riportati • Giramaschi e distruggi maschi • Filiere • Alesatori • Svasatori • Frese HSS •
Portainserti per tornitura esterna positivi • Portainserti per tornitura interna positivi • Portainserti per tornitura esterna negativi • Portainserti per tornitura interna negativi •
E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno176
Svasatori codolo cilindrico a 3 taglienti 75° in acciaio HSS
Svasatore codolo cilindrico a 3 taglienti a 75° in acciaio HSS, rettificato,
scanalature diritte. Adatto per lavori universali di svasatura e sbavatura.
A20462
Per lavorazioni di acciai legati e non.

Svasatori codolo cilindrico a 4 taglienti 90° in acciaio HSS rivestito TiAlN
Svasatore codolo cilindrico DIN 335-C a 4 taglienti in acciaio HSS con rivestimento TiAlN,
rettificato, scanalature diritte, codolo cilindrico con 3 piani per un serraggio ottimale
e una corretta trasmissione della coppia, con passo fra i taglienti estremamente disuguale
per superfici di svasatura pulite e velocità di taglio superiori del 50%.
Per lavorazioni di acciai legati e non, acciai difficili come Hardox e leghe di alluminio.
Codice €
ø
(mm)
ø minore
(mm)
ø codolo
(mm)
Lunghezza
totale (mm)
A201441040 -,-- 10,4 2,5 6 50
A201441240 -,-- 12,4 2,8 8 56
A201441500 -,-- 15 3,2 10 60
A201441650 -,-- 16,5 3,2 10 60
A201441900 -,-- 19 3,5 10 63
A201442050 -,-- 20,5 3,5 10 63
A201442300 -,-- 23 3,8 10 67
A201442500 -,-- 25 3,8 10 67
A201443100 -,-- 31 4,2 12 71
A201444000 -,-- 40 10 12 81
Codice €
Assortimento di svasatori
ø (mm) N° Pezzi
A201440005 -,-- 6,3; 8,3; 10,4; 12,4; 16,5; 20,5¹⁾ 6